
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/641/08 

 
RADY MIASTA KROSNA 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany uchwał 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, 

art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; 
z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, 
poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, 
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/284/07 Rady Miasta 
Krosna z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów (Dz. Urzęd. Woj. Podk. Nr 110, 
poz. 2742) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Inkasentami będą administracje osiedli 
mieszkaniowych, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej - Krośnieński Holding Komunalny Spółka 
z o.o. oraz następujące osoby fizyczne: Adam Bęben, 
Czesława Findysz, Maria Popek-Kumor, Robert Szubra, 
Tadeusz Woźniak”. 

§ 2. W uchwale Nr II/23/02 Rady Miasta Krosna 
z dnia 30 listopada 2002 r. w sprawie zarządzania poboru 
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urzęd. Woj. Podk. Nr 86, poz.1630) 
zmienionej uchwałą Nr XXII/519/04 Rady Miasta Krosna 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. (Dz. Urzęd. Woj. Podk. Nr 113, 
poz. 1246), uchwałą Nr XXXIX/759/05 Rady Miasta 
Krosna z dnia 30 września 2005 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Podk. Nr 132, poz. 2045), uchwałą Nr VII/152/07 Rady 
Miasta Krosna z dnia 27 kwietnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podk. Nr 34, poz. 913), uchwałą Nr XX/337/08 Rady 

Miasta Krosna z dnia 31 stycznia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podk. Nr 9, poz. 200) i uchwałą Nr XXXV/607/08 z dnia 
28 listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 98, 
poz. 2356) w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkasentami będą Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej - Krośnieński Holding 
Komunalny Spółka z o.o. oraz następujące osoby 
fizyczne: Adam Bęben, Czesława Findysz, Maria Popek-
Kumor, Robert Szubra, Tadeusz Woźniak”. 

§ 3. W uchwale Nr II//24/02 Rady Miasta Krosna 
z dnia 30 listopada 2002 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urzęd. Woj. Podk. Nr 86, 
poz. 1631) zmienionej uchwałą Nr XXII/519/04 Rady 
Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2004 r. (Dz. Urzęd. 
Woj. Podk. Nr 113, poz. 1246), uchwałą 
Nr XXXIX/759/05 Rady Miasta Krosna z dnia 30 
września 2005 r. (Dz. Urzęd. Woj. Podk. Nr 132, 
poz. 2045), uchwałą Nr VII/152/07 Rady Miasta Krosna 
z dnia 27 kwietnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 34, 
poz. 913), uchwałą Nr XX/337/08 Rady Miasta Krosna 
z dnia 31 stycznia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 9, 
poz. 200) i uchwałą Nr XXXV/607/08 z dnia 28 
listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 98, 
poz. 2356) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkasentami będą Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej - Krośnieński Holding 
Komunalny Spółka z o.o. oraz następujące osoby 
fizyczne: Adam Bęben, Czesława Findysz, Maria Popek-
Kumor, Robert Szubra, Tadeusz Woźniak”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 
Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

Zdzisław Dudycz 

 
 
 



 
 


